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Ftesë për Ankand Publik

Datë 25.02.2019                                                                                     Referenca: AAPSK- 002/2019

AAPSK- njofton të gjithë të interesuarit se ofron për shitje mallin si në vijim, sipas lëndës së paraqitura më poshtë:

	Nr
	Përshkrimi  
	Sasia/pako
	Çmimi
Fillestar/copë
	Çmimi nga ofertuesi
	Çmimi total €

	1
	Merilyn Sensational Slims Selection
	     4180

	4,681.60€
	
	

	2
	Cigare te llojeve te ndryshme me banderola si më poshtë:
	
	

13,721.06€
	
	

	
	Ronhill Shell White
	400
	
	
	

	
	Ronhill Adriatic Blue
	60
	
	
	

	
	Ronhill Mediterranean ( Red )
	84
	
	
	

	
	Ronhill Stone White 
	28
	
	
	

	
	Ronhill Menthol Fresh
	10
	
	
	

	
	Ronhill Black Wave
	145
	
	
	

	
	Ronhill Gold Wave
	70
	
	
	

	
	Ronhill Slims Azure
	30
	
	
	

	
	Ronhill Shell White 100’S
	326
	
	
	

	
	Marlboro Gold Less Smell (e bardhë e butë )
	126
	
	
	

	
	Marlboro e Butë e Kuqe (Selected Premium Tobaccos)
	102
	
	
	

	
	Marlboro Touch
	348
	
	
	

	
	Marlboro Red Code
	75
	
	
	

	
	Marlboro Flavor Plus                  
	50
	
	
	

	
	Marlboro Selected Premium Tobacco ( e kuqe e fortë )
	393
	
	
	

	
	Marlboro Gold Less Smell  ( e bardhë e fortë )
	216
	
	
	

	
	Lucky Strike Additive Free Blue 
	50
	
	
	

	
	Lucky Strike Blue ( e fortë )
	835
	
	
	

	
	Lucky Strike Blue X 10 Cigare
	175
	
	
	

	
	Lucky Strike Red ( e fortë 
	528
	
	
	

	
	Lucky Styrike Red X 10  Cigare
	94
	
	
	

	
	Lucky Strike Blue ( e butë )
	377
	
	
	

	
	Lucky Strike Floë Filter
	218
	
	
	

	
	Lucky Strike Red ( e butë )
	368
	
	
	

	
	Davidoff Classic
	90
	
	
	

	
	Davidoff Gold
	58
	
	
	

	
	Davidoff Gold Slims
	56
	
	
	

	
	Davidoff Shape
	105
	
	
	

	
	Davidoff Shape Black
	74
	
	
	

	
	Kent Blue Futura
	166
	
	
	

	
	Kent Silver X 10  Cigare
	40
	
	
	

	
	Kent Silver Neo Box
	218
	
	
	

	
	Kent iSwitch
	74
	
	
	

	
	Winston xStyle Blue Lss
	150
	
	
	

	
	Winston Super Slims
	144
	
	
	

	
	Winston Classic i Kuq X 10 Cigare
	20
	
	
	

	
	Winston Blue X 10 Cigare
	23
	
	
	

	
	Winston Blue ( i fortë )
	308
	
	
	

	
	Winston Classic i kuq ( i fortë )
	77
	
	
	

	
	Winston Silver
	32
	
	
	

	
	Ronson King Size ( i kuq )
	207
	
	
	

	
	Chesterfield Croën Blue
	187
	
	
	

	
	Chesterfield Red
	169
	
	
	

	
	Chesterfield Blue
	101
	
	
	

	
	Rothmans Blue Box
	77
	
	
	

	
	Rothmans Silver 
	23
	
	
	

	
	Boss Classic 
	20
	
	
	

	
	Prestige
	331
	
	
	

	
	Muratti Blue Ambassador
	97
	
	
	

	
	Muratti Red Ambassador
	97
	
	
	

	
	West Silver
	265
	
	
	

	
	West Red ( e fortë )
	60
	
	
	

	
	West Silver x10 Cigare
	52
	
	
	

	
	West Red Soft ( e butë )
	20
	
	
	

	
	West Black Compact
	20
	
	
	

	
	West Silver Soft ( e butë )
	29
	
	
	

	
	Camel
	39
	
	
	

	
	Slims Karelia
	144
	
	
	

	
	LD Red 
	50
	
	
	

	
	LD Blue
	50
	
	
	

	
	Glamour Lilac
	95
	
	
	

	
	Glamour Azure
	85
	
	
	

	
	Slims Eva
	212
	
	
	

	
	Corset
	250
	
	
	

	
	Coper Blue
	48
	
	
	

	
	Coper Red
	22
	
	
	

	
	Mond
	19
	
	
	

	
	Gauloises
	13
	
	
	

	
	Dunhill 
	21
	
	
	

	
	Opatija Blue
	20
	
	
	

	
	Opatija Red
	73
	
	
	

	
	George Karelia and Sons
	15
	
	
	

	
	Aura Gold
	10
	
	
	

	
	Aura Red
	40
	
	
	

	
	Trokadero Slims Blue
	50
	
	
	

	
	Merylyn
	50
	
	
	

	
	57 Blue
	45
	
	
	

	
	57 Regulare
	20
	
	
	

	
	FM Red
	30
	
	
	

	
	Fm Blue
	30
	
	
	



[bookmark: _GoBack]Oferta e nënshkruar, vulosur dhe e mbyllur në zarf duhet të dorëzohen më së largu deri më 04.03.2019 në ora 10:00h, në lokalet e AAPSK-së, Divizioni i Shitjes (në adresën e poshtëshënuar). Të interesuarit mallin mund ta shikojnë me datë: 28.02.2019, prej orës 10:00-11:00 në Depon e Agjencisë në fshatin Llukar KK Prishtinë.
Pasurit e sekuestruara/konfiskuara ne këtë procedure shitje procedohen për shitje, me çmimin e lartë cekur në gjendjen siç janë.  Të drejtë pjesëmarrjeje kanë të gjithë personat fizik dhe juridik. Personat juridik të cilët marrin pjesë duhet që me veti të sjellin Certifikatën e regjistrimit të biznesit, kurse personat fizik kopjen e letërnjoftimit personal. Fitues do të jetë oferta e ofruar me çmimin më të lartë. Të interesuarit mund të tërheqin dokumentacionin e ankandit-listën e artikujve në zyrën nr 1012, prej orës 08:00-16:00, ose mund të shkarkohen në web faqen e AAPSK-se,në: https://md.rks-gov.net/ Në zarf të shkruhet për: AAPSK, Divizioni i Shitjes; oferta mos të hapet para orës 10:00.
Adresa: Ministria e Drejtësisë, Agjencia për Administrimin e Pasurisë së Sekuestruar dhe të Konfiskuar Ish Pallati i Rilindjes, kati 10, Divizioni i Shitjes nr. 1012, Prishtinë, tel 038 200 18 016.
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